
Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data:09/06/2026 

Drejtuar: OE " AUTO-LB shpk "  me nr.Nipti: L77821602G dhe me adrese: “Librazhd  

Lagjja nr 1, Rruga Shebeniku, objekt privat numer pasurie 9/138, zona kadastrale 2446 ” 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-86605-05-22-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje automjeti dhe mjete te renda per nevojat e 

Bashkise Librazhd.” 
 

 

 

 

 



 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite   

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25/05/2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 35 datë 1 

Qershor 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. OE " AUTO-LB shpk "                                                       L77821602G 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7 290 000 (shtate milion 

e dyqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE " ANDI HAMO  shpk "                                                 K76926201W 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7363330[shtatemilion e 

treqind e gjashtedhjete e tremije e treqind e tridhjete leke pa tvsh (e shprehur në shifra dhe në 

fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



3. OE " ARTEO 2018  shpk "                                                 L82523203F 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0  leke pa tvsh (e shprehur 

në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

OE " ARTEO 2018  shpk "                                                 L82523203F 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0  leke pa tvsh (e shprehur 

në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik skualifikohet nga procedura e prokurimit, pasi nuk ka 

paraqitur asnjë dokument në Sistemin Elektronik të Prokurimit, brenda afateve 

dhe në përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

Mosparaqitja e dokumentacionit të kërkuar përbën mospërmbushje të kritereve të 

kualifikimit dhe të kërkesave procedurale të vendosura nga autoriteti kontraktor, 

duke e bërë të pamundur verifikimin e kapaciteteve ligjore, profesionale, teknike 

dhe financiare të operatorit ekonomik. 

Për rrjedhojë, në zbatim të dispozitave të legjislacionit në fuqi për prokurimin 

publik, si dhe të kërkesave të dokumenteve të tenderit, oferta e operatorit 

ekonomik konsiderohet e papranueshme dhe operatori ekonomik skualifikohet 

nga procedura. 

 

 

 

 

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. OE " AUTO-LB shpk "                                                       L77821602G 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7 290 000 (shtate milion 

e dyqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh                       (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TE AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 

 

 

 

 

 


